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公益目的事業会計 法人会計 合計

受取入会金 115,000 345,000 460,000
受取入会金計 115,000 345,000 460,000
正会員受取会費 5,265,000 15,795,000 21,060,000
過年度会費 0
受取会費計 5,265,000 15,795,000 21,060,000
研修受託費 7,372,582 228,018 7,600,600
事業収益 86,731,580 2,682,420 89,414,000
事業収益合計 94,104,162 2,910,438 97,014,600
受取利息 0 0
雑収益 0 0
雑収益計 0 0

経常収益計 99,484,162 19,050,438 118,534,600

給料手当 25,220,000 0 25,220,000
臨時雇用賃金 5,339,000 0 5,339,000
退職給付費用 1,067,000 0 1,067,000
福利厚生費 5,917,200 0 5,917,200
人件費計 37,543,200 0 37,543,200
旅費交通費 4,695,400 0 4,695,400
通信運搬費 6,583,600 0 6,583,600
消耗品費 4,576,400 0 4,576,400
印刷製本費 10,786,000 0 10,786,000
光熱水料費 339,500 0 339,500
賃借料 19,887,790 0 19,887,790
諸謝金 18,547,000 0 18,547,000
委託費 1,000,000 0 1,000,000
活動費 0 0 0
会議費 0 0 0
租税公課 0 0 0
その他事業費計 66,415,690 0 66,415,690
事業費合計 103,958,890 0 103,958,890
給料手当 818,000 818,000
退職給付費用 33,000 33,000
福利厚生費 167,400 167,400
人件費計 0 1,018,400 1,018,400
会議費 0
交際費 0
旅費交通費 876,500 876,500
通信運搬費 215,000 215,000
消耗品費 79,000 79,000
印刷製本費 0 0
光熱水料費 10,500 10,500
賃借料 195,000 195,000
諸謝金 0 0 0
入会支援費 230,000 230,000
本部活動費 11,700,000 11,700,000
委託料 0 0
雑費 0
その他管理費計 0 13,306,000 13,306,000
管理費合計 0 14,324,400 14,324,400

経常費用計 103,958,890 14,324,400 118,283,290

評価損益等調整前当期経常 -4,474,728 4,726,038 251,310
評価損益等計
当期経常増減額 -4,474,728 4,726,038 251,310
経常外収益計
経常外費用計
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増 -4,474,728 4,726,038 251,310
当期一般正味財産増減額 -4,474,728 4,726,038 251,310
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高 -4,474,728 4,726,038 251,310

正味財産期末残高 -4,474,728 4,726,038 251,310
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2024年度 2023年度 前年度比

予算 予算

受取入会金 460,000 420,000 40,000
受取入会金計 460,000 420,000 40,000
正会員受取会費 21,060,000 19,800,000 1,260,000
過年度会費 0
受取会費計 21,060,000 19,800,000 1,260,000
研修受託費 7,600,600 7,100,000 500,600
事業収益 89,414,000 118,472,000 -29,058,000 
事業収益合計 97,014,600 125,572,000 -28,557,400 
受取利息 0 250 -250 
雑収益 0 500,000 -500,000 
雑収益計 0 500,250 -500,250 
経常収益計 118,534,600 146,292,250 -27,757,650 
給料手当 25,220,000 22,738,213 2,481,787
臨時雇用賃金 5,339,000 8,612,787 -3,273,787 
退職給付費用 1,067,000 1,018,498 48,502
福利厚生費 5,917,200 5,889,068 28,132
人件費計 37,543,200 38,258,566 -715,366 
旅費交通費 4,695,400 5,337,000 -641,600 
通信運搬費 6,583,600 8,190,099 -1,606,499 
消耗品費 4,576,400 4,967,697 -391,297 
印刷製本費 10,786,000 15,747,000 -4,961,000 
光熱水料費 339,500 338,501 999
賃借料 19,887,790 32,817,104 -12,929,314 
諸謝金 18,547,000 24,248,000 -5,701,000 
委託費 1,000,000 1,000,000 0
活動費 0 0
会議費 0 0
租税公課 0 0
その他事業費計 66,415,690 92,645,401 -26,229,711 
事業費合計 103,958,890 130,903,967 -26,945,077 
給料手当 818,000 728,000 90,000
退職給付費用 33,000 31,500 1,500
福利厚生費 167,400 184,200 -16,800 
人件費計 1,018,400 943,700 74,700
会議費 0
交際費 0
旅費交通費 876,500 996,000 -119,500 
通信運搬費 215,000 331,000 -116,000 
消耗品費 79,000 104,000 -25,000 
印刷製本費 0 0 0
光熱水料費 10,500 10,500 0
賃借料 195,000 140,000 55,000
諸謝金 0 0 0
入会支援費 230,000 105,000 125,000
本部活動費 11,700,000 11,000,000 700,000
委託料 0 1,300,000 -1,300,000 
雑費 0
その他管理費計 13,306,000 13,986,500 -680,500 
管理費合計 14,324,400 14,930,200 -605,800 
経常費用計 118,283,290 145,834,167 -27,550,877 
評価損益等調整前当期経常 251,310 458,083 -206,773 
評価損益等計 0
当期経常増減額 251,310 458,083 -206,773 
税引前当期一般正味財産増 251,310 458,083 -206,773 
当期一般正味財産増減額 251,310 458,083 -206,773 
一般正味財産期首残高 0
一般正味財産期末残高 251,310 458,083 -206,773 

正味財産期末残高 251,310 458,083 -206,773 
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